

Protokół nr 57
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 28 listopada 2005 roku.

O godzinie 9⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzyła i przywitwała wszystkich zebranych Przewodnicząca Małgorzata Babiuch – Hall. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) przedstawiła porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad.
3. Przyjęcie treści opinii w sprawie skargi Pani Beaty Chełstowskiej.
4. Przyjęcie treści protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej: nr 55 z dnia 02.11.05 i nr 56 z dnia 16.11.05.
5. Modyfikacja stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie budowy obwodnicy Warszawy.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt 3. Przyjęcie treści opinii w sprawie skargi Pani Beaty Chełstowskiej.

Przewodnicząca Małgorzata Babiuch – Hall przypomniała, że Komisja rozpatrywała ww. skargę na posiedzeniu w dniu 2 listopada 2005 roku. Następnie odczytała treść opinii w sprawie skargi pani Beaty Chełstowskiej na nienależyte wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Marki w zakresie przyznania lokalu socjalnego z mieszkaniowych zasobów gminy i poddała ją pod głosowanie.

Opinia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Głosowanie

za przyjęciem treści opinii – 5

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła treść ww. opinii i postanowiła, że na najbliższej sesji Rady Miasta Marki w dniu 30 listopada 2005 roku złoży wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skargi pani Beaty Chełstowskiej.

Pkt 4. Przyjęcie treści protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej: nr 55 z dnia 02.11.05 i nr 56 z dnia 16.11.05.

Komisja Rewizyjna – w głosowaniu – jednogłośnie przyjęła protokół nr 55 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 2 listopada 2005 roku.

Komisja Rewizyjna – w głosowaniu – jednogłośnie przyjęła protokół nr 56 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 16 listopada 2005 roku.

Pkt 5. Modyfikacja stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie budowy obwodnicy Warszawy.
Kopia pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie, stanowiące odpowiedź na pismo Burmistrza w sprawie projektowanej Obwodnicy Warszawy w ciągu drogi krajowej nr 17 oraz projektowanego przebiegu drogi S-8 w kierunku Radzymina, w rejonie miasta Marki (załącznik nr 3 do protokołu).

Przewodnicząca Małgorzata Babiuch – Hall odnosząc się do udzielonej odpowiedzi stwierdziła, że Komisja Rewizyjna powinna zmodyfikować swoje stanowisko w sprawie wystosowania petycji do GDDKiA dotyczącej harmonogramu budowy układu komunikacyjnego w rejonie Marek.

Podkreśliła, że w odpowiedzi GDDKiA brak jest wyraźnie określonego zobowiązania, co do terminu podjęcia niektórych zadań (najbardziej interesujących mieszkańców Marek) tj. realizacji w pierwszej kolejności drogi łączącej trasę AK, wschodnią obwodnicę Warszawy z węzłem Zielonka i skierowanie ruchu tranzytowego trasą 631 poza miasto.

W wyniku dyskusji, w której brali udział wszyscy członkowie Komisji oraz Burmistrz Janusz Werczyński ustalono, że zostanie przygotowany projekt uchwały w tej sprawie wraz ze stanowiskiem dotyczącym budowy dróg ekspresowych na terenie Powiatu Wołomińskiego, stanowiącym załącznik do uchwały. Uchwała zostanie przesłana do zainteresowanych gmin powiatu Wołomińskiego oraz Ministerstwa Infrastruktury.

Pkt 6. Sprawy różne.

1. Przewodnicząca Małgorzata Babiuch – Hall, w nawiązaniu do informacji jakiej udzielił na poprzednim posiedzeniu Komisji Pan Jacek Zalewski prezes MTS Marcovia 2000 na temat dofinansowania sportu przez gminę Wołomin w wysokości ponad 5 mln zł rocznie, powiedziała, że sprawdziła te dane i w projekcie budżetu gminy Wołomin zapisana jest kwota 2.524.291,- zł (100 tys. zł na realizację umów ze stowarzyszeniami sportowymi, a dla instytucji kultury fizycznej kwota 2.324.399,- zł przy czym, nie ma informacji, jakie obiekty są finansowane).

2. Burmistrz Janusz Werczyński poinformował, że w najbliższą środę odbędą się rozmowy z ZTM w sprawie funkcjonowania komunikacji miejskiej w Markach. Tematem rozmów będzie m.in. przedłużenie linii 190 do ul. Dużej w Markach, zmiany w funkcjonowaniu linii 718 i 805, możliwość uruchomienia linii autobusowej łączącej Marki z dzielnicą Żoliborz.

W dyskusji głos zabrali wszyscy członkowie Komisji.

Pkt 6. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 10³⁰ Przewodnicząca Małgorzata Babiuch – Hall zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała
Małgorzata Minberg

Przewodnicząca Komisji
dr Małgorzata E. Babiuch - Hall